

HPH Holding Ikast ApS

Falkevej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 45 19 48 41

Årsrapport

8. november 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026

Henrik Poul Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Holding Ikast ApS
Falkevej 6
7430 Ikast

CVR-nr.: 45 19 48 41
Regnskabsår: 8. november - 30. september

Direktion

Henrik Poul Hansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ikke haft aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.524 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kan rykke virksomhedens økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2024	- 30/9 2025
		<hr/>
Bruttotab		-13.524
Skat af årets resultat		<hr/> 0
Årets resultat		-13.524
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<hr/> -13.524
Disponeret i alt		-13.524
		<hr/>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>31.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.476</u>
Aktiver i alt	<u>31.476</u>

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-13.524</u>
Egenkapital i alt	<u>26.476</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>31.476</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.524	-13.524
	40.000	-13.524	26.476

Noter

8/11 2024
- 30/9 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualposter

Ingen.